dodat materiál na zásyp trávníku dle přílohy č. 3 této dohody,
d. dodat oprávněnému:

i. FIELD CERTIFICATE ve standardu „FIFA QUALITY PROGRAMME FOR
FOOTBALL TURF - FIFA QUALITY“ určený pro fotbal, a

ii. Test report World rugby - WR určený pro rugby,
to vše v celkové ceně 6.650.000, - Kč (slovy: šest milionů šest set padesát tisíc
korun českých) za zvýhodněnou diskontní cenu 2.500.000,- Kč (slovy: dva
miliony pět set tisíc korun českých).

3) Povinný se zavazuje provést instalaci trávníku s dosypáním zásypu dodaného výrobcem
v ceně celkem 850.000,- Kč (slovy: osm set padesát tisíc korun českých) bezplatně.

4) Oprávněný se za výše uvedené zavazuje zaplatit výrobci celkovou cenu 2.500.000,- Kč
(slovy: dva a půl milionu korun českých) na základě vystaveného daňového dokladu
vystaveného výrobcem po předání instalovaného trávníku se splatností 30 dnů.